ego dédero, si quis biberit ex ea, non sitiet in aetérnum.

V. Angelis suis Deus mandávit de te. **R.** Ut custódiant te in ómnibus viis tuis.

Oratio.

TEJUNIA nostra, quaesumus, Dómine, benigno favóre proséquere: ut, sicut ab aliméntis abstinémus in córpore, ita a vítiis jejunémus in mente. Per Dóminum.

AD TERTIAM.

Añã. Ipse autem.

Capit. Christus, ut supra.

R. br. Foderunt manus meas * Et pedes meos. Foderunt. **V.** Dinumeraverunt ómnia ossa mea. Et Glória Patri. Foderunt.

V. O vos omnes, qui transitís per viam. **R.** Attendite, et vidéte dolórem meum.

AD SEXTAM.

Añã. Alligávit Dóminus.

Capitulum. Is. l.

FACIEM meam non avéti ab increpántibus et conspuéntibus in me. Dóminus Deus auxiliátor meus, et ideo non sum confúsus.

R. br. Vere languóres nostros * Ipse tulit. Vere. **V.** Et dolóres nostros ipse portávit. Ipse. Glória Patri. Vere.

V. Disciplina pacis nostrae super eum. **R.** Et livóre ejus sanáti sumus.

AD NONAM.

Añã. O vos omnes.

Capitulum. Is. liii.

TRADIDIT Christus in mortem ánimam suam, et cum scelerátis reputátus est; et ipse peccáta multórum tulit, et pro transgressóribus rogávit.

R. br. Ipse vulnerátus est * Propter iniquitátes nostras. Ipse. **V.** Attrítus est propter scélera nostra. Propter. Glória Patri. Ipse.

V. Oblátus est quia ipse voluit. **R.** Et non aperuit os suum.

IN II. VESPERIS.

Omnia ut in primis.

Ad Magnif. *Añã.* Ego sum vestra redemptio: manus meae, quae vos fecerunt, aquam péti pendens, et acétum porrexerunt; in escam meam fel dederunt, et in latus lanceam; mórtuus et sepúltus resurrexi: vobíscum sum, ut vivo in aetérnum.

Oratio. Deus, qui unigéniti, ut supra. 107.

Et sit Commemor. Feriae. *Añã.* Dñe, ut video, Prophéta es tu: patres nostri in monte hoc adoraverunt.

V. Angelis suis Deus mandávit de te. **R.** Ut custódiant te in ómnibus viis tuis.

Oratio.

PRAESTA, quaesumus omnipotens Deus: ut, qui in tua protectióne confidimus, cuncta nobis adversántia, te adjuvante, vincámus. Per Dóminum nostrum.

FERIA SEXTA
POST DOMIN. IV. QUADRAGESIMAE.

In Festo Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Jesu Christi. Duplex.

Pro Clero Urbis, et alibi.

AD VESPERAS.

Añãe. 1. Quis est iste, qui venit de Edom, tinctís véstibus de Bosra? Iste formósus in stola sua. **Psalms.** Dixit Dóminus, cum reliquis. 1.

2. Ego qui loquor justitiam, et propugnátor sum ad salvándum.

3. Vestitus erat veste aspérsa sángine, et vocátur nomen ejus Verbum Dei.

4. Quare ergo rubrum est indumentum tuum, et vestiménta tua, sicut calcántium in torculari?